
Sandy poloshirt, dames, marineblauw, XS

Piqué poloshirt in damessnit. Zacht, comfortabel om te dragen. Met contrasterende
knopen en knoopsluiting onderaan. De iets langere knoopsluiting zorgt voor een
vrouwelijkere look. Met oogjes onder de mouwen en als modieus detail op de kraagrand.
Inzetstukken bij de hals en op de ventilatieopeningen. Siliconen logoprint op de
rechtermouw.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Artikelnr. WL76439

Model 1000325

Alternatieve artikelnaam 348-28-19

Fabrikant SOUTH WEST

Fabrikant artikelnr. 1000325403007
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GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur blauw

Geslacht dames

Wasvoorschriften 40°C, niet bleken, niet in de droger, strijken (1) op
lage temperatuur (max 100°C), niet geschikt voor
stomerij.

Maat XS

Mouwlengte korte arm

Materiaalsamenstelling 100% polyester

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL76439 XS

WL76440 S

WL76441 M

WL76442 L

WL76443 XL

WL76444 XXL
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